ЗИМНЯЦКИИ СЕЛЬСКИМ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 февраля 2024 года

«О внесении изменений и дополнений
в Решение Зимняцкого сельского Совета
«О бюджете Зимняцкого сельского поселения
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

№36 от 07.12.2023г,

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Зимняцкого
сельского поселения, Зимняцкий сельский Совет Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области решил:
1. Внести в Решение Зимняцкого сельского Совета «О бюджете Зимняцкого сельского

поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» № 36 от 07.12.2023 г.
следующие изменения и дополнения:.

1.1. В пункте 1., подпункте 1.1 после слов '  « прогнозируемый общий объём доходов
бюджета поселения согласно приложению 1 в сумме 14500,29130 тыс. рублей ; общий объём
расходов бюджета поселения в сумме 15465,23327 тыс. рублей. Прогнозируемый дефицит
бюджета Зимняцкого сельского поселения в сумме 964,94197 тыс.руб. или 15,05 процентов к
общему объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема
безвозмездных поступлений и поступлений налоговых. доходов по дополнительным
нормативам отчислений. »
1.2 В состав источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов включаются изменение остатков на
счетах по учету средств местного бюджета в течение соответствующего финансового года.

2.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции.
2.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
2.3. Приложение № 5 изложить в новой редакции.
2.4. Приложение № 6 изложить в новой редакции.
2.5. Приложение № 7 изложить в новой редакции.,
2.6. Приложение №10 изложить в новой редакции.

Глава Зимняцкого сельского по$етйда| ;\ч
Серафимовичского муницип^|даг6^района
Волгоградской области ‘ _ А. В. Фирсов

Приложение №10
к Решению Зимняцкого сельского Совета №8 от

26.02.2024 г. О внесении изменений и
дополнений в Решение Зимняцкого сельского
.Совета «О бюджете Зимняцкого сельского
поселения на 2024 год и на период 2025 и 2026

годов" № 36 от 07.12.2023 г.

ПРОГРАММА
ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

Программа приватизации муниципального имущества Зимняцкого сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов разработана на основании Положения «О порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью Зимняцкого сельского поселения

Серафимовичского муниципального района», утвержденного Решением Зимняцкого сельского

Совета Зимняцкого сельского поселения 26 декабря 2006 года №28 и Положением «О

приватизации муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения
«

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» утвержденного

Решением Зимняцкого сельского совета Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области от 30.10.2018г. №21.

Целью политики приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района,

является повышение эффективности функционирования экономики Зимняцкого сельского

поселения Серафимовичского муниципального района в целом.

Для реализации указанной цели необходимо решение следующих задач:

- оптимизация структуры муниципальной собственности, т.е. сокращение до минимума
\

количества муниципального имущества, необходимого Зимняцкому сельскому поселению

для обеспечения своих функций;

- пополнение доходной части бюджета Зимняцкого сельского поселения от приватизации

(продажи) муниципального имущества.

Программа приватизации (продажи) муниципального имущества Зимняцкого сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов содержит:

-перечень объектов муниципального имущества, подлежащих приватизации (таблица№1)

cdэ5 Ы
3  О  § p
cd
9

О u
О
E
hQ
k ;
CD

Й- s
3  ^cd со
3ок;

R

CL
<D

5J3 m
CQ ( N
О 04 D- JJ
о  О
cd о
et оЯ inя о
■■>

c q  m

* a.
о  <d

e l

3S

И  ^о ГГ!
Q. Щ
H О
8 °  g  о
В- in

Оcd
г -
<N

S  *
CQ ^
id a ,

° ,  sчо о
^  X
4 0

o?
s
X
CD
H<Da.

Юоs

о о
ж
ж
<D
CQ
н

с * ю
н  О'Г1 ^ Оо

и ей

(N
C N
О
(N

<N
О
(N

CD
S
X
cd
т
(D
£
5
О.
С

м
га S
3
О
§ «
К *cd оо
3 г-ГЮ 40о

hQ
э
ок;
с
05cd ON
3i>Ю 40о

SCQоо
эе
cd

W

ла
н  _о  о
2
К о .
О W
но

о
о

оо
о

ооо

о*
S
X
CDч>
f>
Ок;
О
Со
cd
О -

о
ьо
CD

2

5S
К
а

'Я т

g  §
S. 1
О 1
5  ^  5  Q -CQ a>

£  О  m w
?  I?СП о
о  cd
^  к;

ю  о

>5
5
^  ~г
Э 035 I  5)
:  а п2 И) vos =* исо js  s
о . g . =
О  Г  Ш  Е- U , о

Я П.X  “f н  « к °X  С

£ ^СЗ
п .

S
«  Ы
IЙ о
м sr
О  S

3  “
о  °
& I
h  -9 -

5  о -CQ (D
S O
3  •*
m  о
O  cd

с;
ю  о

5S
S

.  о
О - .  CQ

£  5
cd оX о

5S  <D

0
КС
of
cd
X
т
CD
1
i=: о

о S3-
CQ X
О 5

Я  5.

CD
К
X
cd
CQ
О
X
CD

£
К
cd
X

x
' с

%

о
кс

3S
О
«=!
5

3S
S
о
CQ
О
Он
КС
X
cdо
CD

§
О
CQ
О

X

CN